
     Białe Błota, dnia 25.04.2024r. 

 

BRG.0012.8.4.2024 

 

Protokół z  posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia, Pomocy społecznej i 

Sportu Rady Gminy Białe Błota w dniu 25 kwietnia 2024r. o godz. 10.00 

Komisja wyjazdowa 

 

W posiedzeniu Komisji uczestniczyli:  

Przewodnicząca Komisji - radna Karolina Lachowicz 

Członek Komisji - radny Jacek Krzyżanowski  

Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej – Pan Michał Borkowski  

Zastępca Kierownika GOPS – Pani Alicja Piskuła 

Dyrektor Gminnego Centrum Kultury – Pani Violetta Drążkowska 

Kierownik Centrum Obsługi Edukacji i Sportu – Pan Patrycjusz Migawa 

Tematem posiedzenia było: 

1. Posiedzenie wyjazdowe – wizytacja wybranych obiektów (GCK, GOPS). 
2. Omówienie bieżących problemów społecznych i socjalnych mieszkańców Gminy 

Białe Błota. 
3. Sprawy bieżące. 
4. Opiniowanie uchwał mieszczących się w zakresie działania Komisji (materiały na 

sesję). 
 

Ad. 1/ Ad. 2. Wizyta w placówkach: 

1. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej Białe Błota – podjęcie rozmów 
dotyczących analizy i oceny zjawisk rodzących zapotrzebowanie na 
świadczenia z pomocy społecznej (ilość osób korzystających z świadczeń 
opieki społecznej) ; omówienie bieżących problemów dotyczących wsparcia 
osób z ubóstwem; wsparcia osób z niepełnosprawnościami (funkcjonowanie 
asystenta osób niepełnosprawnych - ilość złożonych wniosków w stosunku do 
ilości już objętych programem uczestników, ilość osób oczekujących na 
wsparcie, ilość asystentów – ilość podpisanych umów z rozkładem ilości godzin 
dla osób z niepełnosprawnością znaczną sprzężoną , dla osób z 
niepełnosprawnością znaczną , umiarkowaną oraz dla dzieci w wieku do 16r.ż); 
wsparcie rodzin będących składową systemu pieczy zastępczej; problem 
przemocy w rodzinie; przestępczość; bezrobocie; profilaktyka i przeciwdziałanie 
uzależnieniom; aktywność i integracja seniorów; rozwój niezbędnej 
infrastruktury socjalnej; realizacja zadań wynikających z rozeznanych potrzeb 
społecznych – ocena zasobów pomocy społecznej. 



 
2. Gminne Centrum Kultury Białe Błota – omówienie przedmiotu działalności, 

bieżących potrzeb.  
 
Ad. 3. Wizyta w Centrum Obsługi Edukacji i Sportu. Rozmowa z kierownikiem Panem 
Patrycjuszem Migawą o sytuacji w Szkole Podstawowej w Białych Błotach. Sprawa 
dotyczy nauczyciela zajęć wychowania fizycznego z tej właśnie placówki. Sprawa 
została zgłoszona przez Panią Dyrektor Szkoły Rzecznikowi Dyscyplinarnemu dla 
Nauczycieli przy Wojewodzie Kujawsko-Pomorskim. Obecnie jest wdrożone 
postepowanie wyjaśniające. Nauczyciel jest zawieszony w pełnieniu obowiązków 
nauczyciela.  
 
Ad. 4. Brak uchwał (sesja 24.04.2024 podjęcie uchwał na sesji) 

Na tym zakończono wspólne posiedzenia Komisji.  

 

 

Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury, 

Zdrowia , Pomocy Społecznej I Sportu 

Karolina Lachowicz 

 

 

 


